ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2005 г. N 257-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.04.2004 Г. N 35-П

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Челябинской области от 22.04.2004 г. N
35-П "О занесении в Красную книгу Челябинской области объектов животного и растительного
мира" (Южноуральская панорама, 6 мая 2004 г., N 50; 23 ноября 2004 г., N 132; 31 мая 2005 г., N
93) следующие изменения:

пункты 75, 76, 77, 78 признать утратившими силу.

2. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области
(Кимайкин С.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Министра радиационной и
экологической безопасности Челябинской области Подтесова Г.Н.

Председатель

Правительства

Челябинской области

П.И.СУМИН